
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/552/18 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 5 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 12 § 4-5, § 10-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, poz. 1000, poz. 1349) na wniosek Burmistrza Gminy Goleniów Rada Miejska w Goleniowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Goleniowie, Rady Powiatu 

w Goleniowie, Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego oraz Burmistrza Gminy Goleniów zarządzo-

nych na dzień 21 października 2018 r., tworzy się 3 odrębne obwody głosowania: 

1) obwód głosowania Nr 19 obejmujący Szpitalne Centrum Medyczne Sp. z o.o. w Goleniowie. Siedzibą Ob-

wodowej Komisji Wyborczej jest Szpitalne Centrum Medyczne Sp. z o.o. w Goleniowie, ul. Nowogardzka 2; 

2) obwód głosowania Nr 20 obejmujący Zakład Karny w Goleniowie. Siedzibą Obwodowej Komisji Wybor-

czej jest Zakład Karny w Goleniowie, ul. Grenadierów 66; 

3) obwód głosowania Nr 21 obejmujący placówkę zapewniającą całodobowa opiekę osobom niepełnospraw-

nym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku pod nazwą „Nasz Dom” w Komarowie. Siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej jest „Nasz Dom” w Komarowie, Komarowo 15A. 

§ 2. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Szczecinie I. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta w Goleniowie i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy i Miasta w Goleniowie. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Mituła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2018 r.

Poz. 4587


		2018-10-10T12:17:05+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




